
   

                          DETERMINAZIONE N. 1074 del 12/09/2014  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DETERMINA N. 1028 
DEL 28 AGOSTO 2014 AVENTE PER OGGETTO “PRESA ATTO DEL 
DOCUMENTO <LINEE DI INDIRIZZO PER L’ORGANIZZAZIONE 
ATTIVITA’ DI EMERGENZA OSPEDALIERA NELL’ASL VCO.>”  
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1074 del 12/09/2014  

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Vincenzo DE STEFANO) 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1074 del 12/09/2014  

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. S.O.C. DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
 

Richiamata la determina n. 1028 del 28 agosto 2014 con la quale si era preso atto del 
documento elaborato dal gruppo di lavoro e relativo alle “linee di indirizzo per 
l’organizzazione attività di Emergenza Ospedaliera nell’ASL VCO”, elaborato da apposito 
gruppo di lavoro in ottemperanza a quanto indicato dalla Regione Piemonte nelle 
disposizioni contenute nel PSSR. 
 
Rilevato che per mero errore materiale il documento allegato alla presente determina 
non era il documento visionato e discusso in seno alla riunione di delegazione sindacale 
Area Medica e Veterinaria del 15.07.2014 ma trattavasi di versione precedente 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1°) di sostituire l’allegato alla determina n. 1028 del 28 agosto 2014 con il documento 
visionato, discusso ed integrato nell’incontro sindacale di Area Medica e Veterinaria 
del 15 Luglio 2014 e relativo alle “linee di indirizzo per l’organizzazione attività di 
Emergenza Ospedaliera nell’ASL VCO”, ed allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale 

 
2°) di confermare tutto quanto già disposto con la determina n. 1028 del 28 agosto 

2014 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
                                             Il Direttore f.f. SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                             Dott. Vincenzo DE STEFANO 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 1074 del 12/09/2014  

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

X MED URG  BC           

X SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

